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Laki
arvonlisäverolain 70 b ja 72 i §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan arvonlisäverolain (1501/1993) 70 b §:n 3 momentti ja 72 i §:n 2 momentti,

sellaisina kuin ne ovat, 70 b §:n 3 momentti laissa 305/2016 ja 72 i §:n 2 momentti laissa
505/2014, seuraavasti:

70 b §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Veroa ei suoriteta matkailijan henkilökohtaisissa matkatavaroissa mukaan otettavien
tavaroiden myynnistä lentokentällä sijaitsevassa, unionin tullikoodeksista annetun Euroo-
pan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 952/2013 (tullikoodeksi) 240 artiklassa
tarkoitetussa tullivarastossa tai 72 j §:ssä tarkoitetussa varastossa, jos ostaja matkustaa
Yhteisön ulkopuolelle. Henkilölle, jonka kotipaikka tai vakinainen asuinpaikka on Nor-
jassa, saadaan verotta myydä kuitenkin vain alkoholijuomia, tupakkavalmisteita, suklaa-
ja makeistuotteita, hajusteita, kosmeettisia aineita ja toalettivalmisteita.

72 i §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Mitä 1 momentissa säädetään, sovelletaan myös muihin tavaroihin, jos tavarat on tar-
koitettu elinkeinonharjoittajalle 70 §:n 1 momentin 6 kohdassa tarkoitettua tavaran myyn-
tiä ilma-aluksen varustamista varten, 70 §:n 1 momentin 7 ja 8 kohdassa sekä 2 momen-
tissa tai 70 b §:n 3 momentissa tarkoitettuja myyntejä varten taikka matkatavaroina mu-
kaan otettavien tavaroiden myyntiä varten 70 b §:n 3 momentissa tarkoitetussa paikassa
toiseen jäsenvaltioon tai Suomessa matkustavalle tai Suomeen palaavalle matkailijalle.

————
Tämä laki tulee voimaan 25 päivänä helmikuuta 2022.
Tätä lakia sovelletaan, kun veron suorittamisvelvollisuus on syntynyt lain voimaantu-

lopäivänä tai sen jälkeen. Jos veron suorittamisvelvollisuus on syntynyt ennen tämän lain
voimaantuloa, sovelletaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.
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